2024 年 2月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社アソインターナショナル

代表者名 代表取締役社長 阿 曽  敏 正

 (コード:9340 東証スタンダード市場)

問合せ先 管 理 部 部 長 濱 谷  雄 二

 ( T e l .  0 3 - 3 5 4 7 - 0 4 7 1 )

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2024 年 2 月 13 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

 2023 年 8 月 14 日公表の 2023 年 6 月期決算短信において、2024 年 6 月期の年間配当金について、当該

基準日（2024 年 6月 30 日）における配当予定額は未定としておりましたが、本日公表しております 2024

年 6 月期第二四半期決算短信のとおり、現時点におきましては配当予想を 1円増額した 1株あたり 22 円

とさせていだだくこととしました。これにおいて 2024 年 6月開催予定の当社取締役会において、2024 年

9 月開催予定の定時株主総会の付議事項として決定する予定であります。

 なお当社は、「取締役会の決議により、会社法 454 条第 5項に定める剰余金の配当（中間配当金）をす

ることができる」旨を定款 41条に定めております。

２． 修正の内容

年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2023 年 8 月 14 日公表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今 回 修 正 予 想 ― 0.00 ― 22.00 22.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績

（2023 年 6 月期）
― 0.00 ― 21.00 21.00

以上